Prima est dignitas p̄ciose puritatis

Secūda est dignitas virtuose pietatis.

Tertia dignitas glōse claritatis.

Prima igit est dignitas p̄ciose puri-
tatis. Ipsa em̄ charitas ē aīe puri-
gatiua. Prouer. x. Vniuersa deli-
cta opit charitas. Raban in qdā sermōe

Charitas est ignis in meditatōe mētē pu-
rificans a sordibz vicioz. Itē est oīs sedi-
tatis vicioz p̄seruatiua. Ps. Qui diligitis
dñm odite malū. Itē est puritatis p̄ritum
inductiua. Breg. Et multi arboris rami
ex vna radice p̄deunt: sic multe p̄tutes ex
vna charitate generant. Hec h̄z aliqd̄ viri-
ditatis ramus boni opis nisi maneat in radi-
ce charitatis. Hec ille. Et aut in oī virtute
sit puritas qdā p̄ciofosa: virginitas em̄ inter
virtutes marie solet puritatis nomē v̄dū
care. Ber. Quid castitate decoret q̄ mundi
dū de imūdo p̄ceptū semie facit et de boie
angelū: Hec ille. Ideo hāc p̄ciofam puri-
tate p̄cipue adaptam sacrate p̄ginitatis q̄
est euidēs et magnū testimoniu vere chari-
tatis. Ex seruoze nāq̄ charitatis puenit q̄
aliq̄s suā virginitate p̄secret deo. Est aut
hmōi p̄ginal puritas tanto laudabilior in
brā agnete: q̄nto pla habuit ipedimēta: q̄
tñ ex p̄fecta ani p̄stātia oia supauit. Habu-
it aut p̄cipue tria p̄ncipalia impedimēta

Primum est ex p̄p̄t dicitōis p̄sonal. Et h̄

est eo p̄p̄s pulcritudo cū iuuenili etate.

Secūdu est ex p̄p̄t p̄missōis temporalis. Et hoc est

est eo p̄p̄s pulcritudo cū iuuenili etate.

Secūdu est ex p̄p̄t p̄missōis temporalis. Et hoc est

est eo p̄p̄s pulcritudo cū iuuenili etate.

Secūdu est ex p̄p̄t p̄missōis temporalis. Et hoc est

est eo p̄p̄s pulcritudo cū iuuenili etate.

Secūdu est ex p̄p̄t p̄missōis temporalis. Et hoc est

est eo p̄p̄s pulcritudo cū iuuenili etate.

Secūdu est ex p̄p̄t p̄missōis temporalis. Et hoc est

est eo p̄p̄s pulcritudo cū iuuenili etate.

Secūdu est ex p̄p̄t p̄missōis temporalis. Et hoc est

est eo p̄p̄s pulcritudo cū iuuenili etate.

Primum est ex parte rē.

Iuuenilis qđe eras mltis esse solet pđitio nis occasio. *Eccl̄s. xj.* Adoleſcētia r̄ volu ptas vana sunt. Sed br̄a Agnes sic d̄r be atus Amb. corpe qđe iuuecula erat: s̄ aio cana. Scruuit qđppe h̄ adimplere qđ sapiēs d̄r *Eccl̄s. xij.* Memēro creatoris tui i di ebus iuuetur; tue. Itē etiā corp̄alis pul critudo iuueculas altqñ trahit in ruinam. *Prover. xxij.* Fallax gr̄a r̄ vana pulcritu do. Sed hanc pulcritudinē beata Agnes camis maceratione tēpauit. *Gal. v.* Qui ch̄i sunt carnem suā crucifixērūt cū vic ij r̄ cōcupiscētis.

Secundū impedimētū est

ex pte pmissiois r̄p̄alis. Et h̄ est pmissio multitudine cū pmissiois nobilitate. Sicut em̄ d̄r Amb. Dū a secho lis Agnes reuer tit: a pfecti v̄bis filio adamas. Cui? parē tes vū requisier: cepit offerre p̄lima r̄ pul criora pmittere. Deniq; secū detulerat p̄ cōsillina ornāmēta q̄ a br̄a Agnete velu ti qđā stercora sunt recusata. Cū factū est vt iuuenis ille maior purgeret st̄mlo atq; oēs diuitias repromisit si p̄iūctōi eius plēnū nō negaret. Itā igit agnes tale iu ueni fert dedisse r̄nsum. Discede a me fo mes peti: nutritū facinoris: pabulū mor tis. Discede a me: q; r̄ā ab alio amatore p̄ uēta sum q̄ mihi sat; meliora obrulit orna menta: anulo fidei sue subarravit: longe te nobilio: r̄ genere r̄ dignitate rē. Vide le/ gendā. Dia igit r̄p̄alia atq; carnalē filij p̄ feci nobilitates: p̄ amorē ch̄i contēpsit. *Phil. ij.* Dia arbitror vt stercora vt ch̄i sū iūctā. Nihil p̄sus curauit p̄fecti no/ bilitatē: sc̄is qm̄ d̄r Hiero. Sola ē apud deū nobilitas: p̄rutib; esse claz.